
OdběrateJ.:

Fakultní nemocniee v Motole
Oddětení nákupu §ZM Motol Objednávka ěj.slo: 2733155

V Úvalu 84 rD : 30].368
1.5O 18 Fraha 5 _ Motol Datum : 13.02.2OL9

rčo: ooo64*203
DIč: CZOO0642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Getinge Czech Republic, §.r.o.
Na §trži L7O2/65
140 00 Praha 4 - Nusle

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Etil Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejí-mka zbožL- Po 6:00 a.ž 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2L28/4O KK\ZC pro dospěJ-é - Klínika kardiovaskulární chirurgie VR z.LF a FN Moto.

Název Poěet
1 PIK set zaváděcí Dilator set síze L8/2O, 20/22,

22/24
á5Ks PTK L

1 BAJ,

6 2ot,25
2 HLS BIOLINE kanyla arteriální koutovaná vnější.

průměr 19 Fr (6,3mm), délka 23cm
álKs BE-PA],-1923

2Ks

11 380,99
3 HLS BIOLINE kanyla venóznj- koutovaná vnější průměr

2L Fr (7,0mm), déIka 55cm
álKs BE_P\It_2155

2Ks

13 850,99
4 HLS BIOLINE kanyla venózní koutovaná vnější průměr

25 Er (8,3mm), délka 55cm
álKs BE_P\IL_2555

2Ks

x3 850,99
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

69 724,96
84 367 ,20

(INT3o1368) )

Dodávaný materiá]. musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí. cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náIežitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 drtí.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší- objedrrávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a faktura vl,ří.zena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
objedrrávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPll fakturujte aŽ pozveřejněnj.



v registru §mluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 §b, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevl,řízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujedrrání se ří.dí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


